
Uchwała Nr XLVIII/7/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 maja 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części działki
ewid. nr 35/3, obr. Józefosław, gm. Piaseczno 

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U z 2017r. poz. 1868) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z  2018r.  poz. 121)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą
w  Lublinie,  20-340  Lublin,  ul.  Garbarska  21  A,  służebności  przesyłu  na  nieruchomości
Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącej część działki  ewidencyjnej  nr 35/3 obr. Józefosław
gm.  Piaseczno  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  nr  WA1I/00011180/5, celem
umieszczenia linii kablowej SN. 
2. Służebność ustala się odpłatnie na czas nieoznaczony.

§ 2
Zakres  korzystania  przez  PGE  Dystrybucja  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Lublinie,
ul.  Garbarska  21  A  z  nieruchomości  obciążonych  zostanie  szczegółowo  określony
w protokole uzgodnień w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, który będzie podstawą
zawarcia aktu notarialnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLVIII/7/18

